
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 11:30

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/dekorativn-vza-ze-silnho-umleckho-skla-p-145.html

  
Dekorativní váza ze silného
uměleckého skla

Cena 869.00 CZK

Dostupnost Skladem

Katalogové číslo 09-1086(1)

Popis výrobku

Barevná váza z kvalitního uměleckého skla se hodí do každého interiéru

 

Příslušenství hraje důležitou roli při zkrášlování domova. Jedním z nich je váza, která dodá vašemu interiéru charakter a styl a
zároveň ho zútulní. Tento design byl zcela ručně vyroben polským sklářským umělcem, který si dal záležet na každém detailu.

Je vytvořena z velmi silného skla s pevným a stabilním dnem, takže bude odolná i vůči kočkám, které ji určitě nepřevrhnou.
Navíc krásný odstín vřesu spolu s hnědým dekorem byly zapouzdřeny, takže nikdy nezmění barvu.

Tato jedinečná váza vypadá krásně s kyticí čerstvých květin i bez ní. Bude také mimořádnou dekorací sama o sobě.

 

Dekorativní vázy z barevného skla mohou být elegantním dárkem.

 

Výška: cca 18 cm

Průměr: cca 13 cm

Tloušťka skla: cca 0,8 cm

Tloušťka podstavce: cca 2,5 cm

 

Typ skla: ručně tvarované

Barva: vřesově fialová s hnědým dekorem

 

Vlastnosti produktu:

 

- Elegantní váza z uměleckého skla vypadá dobře s květinami i bez nich

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/dekorativn-vza-ze-silnho-umleckho-skla-p-145.html


 

- Velmi těžká, pevná a robustní - nepřevrhne se

- Barva je zapouzdřena ve skle, takže tam vždy zůstane

- Může zdobit interiér v jakémkoli ročním období a vždy bude ladit

- Je to krásný nápad na dárek pro vaši maminku, manželku nebo sestru.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

